

Årsredovisning
för
Fastighets AB Eldtomta 4:1
556962-9735

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenneth Ahnelöv, Styrelseledamot
2024-09-27

Styrelsen för Fastighets AB Eldtomta 4:1 avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger fastigheter som hyrs ut.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (18 mån)	2019/20
Nettoomsättning	483	738	978	584
Resultat efter finansiella poster	-341	-34	14	31
Soliditet (%)	2,2	1,4	2,1	2,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under detta räkenskapsår minskat men rimligt då bolaget satsat på att rusta upp stora delar av fastigheten varpå man inte haft samma beläggning som tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 967	-34 259	77 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-34 259	34 259	0
Årets resultat			58 640	58 640
Belopp vid årets utgång	50 000	27 708	58 640	136 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	27 708
årets vinst	58 640
	86 348
disponeras så att i ny räkning överföres	86 348
	86 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		482 999	737 892
Övriga rörelseintäkter		57 200	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		540 199	737 892
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-427 519	-519 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-186 857	-149 139
Summa rörelsekostnader		-614 376	-668 595
Rörelseresultat		-74 177	69 297
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 221	41
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268 404	-103 597
Summa finansiella poster		-267 183	-103 556
Resultat efter finansiella poster		-341 360	-34 259
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		400 000	0
Resultat före skatt		58 640	-34 259
Årets resultat		58 640	-34 259

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	5 501 816	4 958 634
Inventarier, verktyg och installationer	3	263 547	340 971
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	87 568	0
Summa materiella anläggningstillgångar		5 852 931	5 299 605
Summa anläggningstillgångar		5 852 931	5 299 605
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 250	47 125
Övriga fordringar		93 392	67 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 482	0
Summa kortfristiga fordringar		164 124	114 185
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 753	80 067
Summa kassa och bank		143 753	80 067
Summa omsättningstillgångar		307 877	194 252
SUMMA TILLGÅNGAR		6 160 808	5 493 857

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 708	61 967
Årets resultat		58 640	-34 259
Summa fritt eget kapital		86 348	27 708
Summa eget kapital		136 348	77 708
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	4 707 000	4 807 000
Summa långfristiga skulder		4 707 000	4 807 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	100 000	100 000
Leverantörsskulder		91 164	10 321
Skulder till koncernföretag		1 041 874	400 000
Skatteskulder		17 900	9 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 522	89 159
Summa kortfristiga skulder		1 317 460	609 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 160 808	5 493 857

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	33,3 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 659 399	5 659 399
Inköp	652 615	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 312 014	5 659 399
Ingående avskrivningar	-700 765	-597 775
Årets avskrivningar	-109 433	-102 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-810 198	-700 765
Utgående redovisat värde	5 501 816	4 958 634

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	387 120	0
Inköp	0	387 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	387 120	387 120
Ingående avskrivningar	-46 149	0
Årets avskrivningar	-77 424	-46 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 573	-46 149
Utgående redovisat värde	263 547	340 971

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2023-12-31	2022-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	87 568	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 568	0
Utgående redovisat värde	87 568	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 307 000	4 407 000
	4 307 000	4 407 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 807 000 kronor(4 907 000 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 707 000	4 807 000
	4 707 000	4 807 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skyttbrink Förvaltning AB, org nr 556931-2555, med sätte i Tumba.

Stockholm 2024-09-26

Kenneth Ahnelöv
Kenneth Ahnelöv

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-26

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Kjellman
Mattias Kjellman
Auktoriserad revisor
